
COMUNE DI SANT'AGNELLO
 CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Numero
31

Data
22/07/2022 Prot.

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO:
Modifica Regolamento per l'utilizzo dell'impianto complementare al turismo - Sporting Club MSC - via
Cocumella Sant'Agnello

L’anno 2022,
Il giorno 22,
del mese di Luglio,
alle ore 18.00,
nella sala delle adunanze, della sede municipale, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi
spediti nei modi e termini di legge, in sessione Ordinaria, ed in seduta Pubblica di prima convocazione.

Presiede la seduta il/la sig. Rocco Gennaro in qualità di Presidente C.C..-

Sono presenti ed assenti, come da appello effettuato ad inizio seduta, i signori:

Cognome e Nome Qualifica Presente
Rocco Gennaro Presidente C.C. SI
Sagristani Pietro Sindaco SI
Massa Attilio Consigliere SI
Accardi Chiara Consigliere SI
Gargiulo Giuseppe Consigliere SI
Terminiello Mariarosaria Consigliere SI
De Martino Maria Consigliere SI
De Angelis Francesco Consigliere SI
Coppola Giuseppe (1970) Consigliere SI
Coppola Giuseppe (1971) Consigliere NO
Aponte Fabio Consigliere SI
Galano Fabio Consigliere SI
Maresca Carmine Consigliere SI

Totale presenti: 12 /Totale assenti:     1

Partecipa il Segretario Comunale dott. Russo Antonio.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



Oggetto:
Modifica Regolamento per l'utilizzo dell'impianto complementare al turismo - Sporting Club MSC - via Cocumella Sant'Agnello

Il Presidente procede con il punto n. 08 all’ordine del giorno, ossia con la proposta di delibera avente
ad oggetto “Modifica regolamento per l’utilizzo  dell’impianto complementare al  turismo “Sporting
Club MSC”, invitando l’Assessore Massa Attilio ad illustrarlo.   

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la  relazione  illustrativa  dell’Assessore  Massa  e  gli  interventi  sull’argomento  registrati  su
supporto  digitale  e  riportati  integralmente  nella  trascrizione  allegata  al  presente  atto  sub  “A”
per formarne parte integrante e sostanziale;

RICHIAMATA la  propria  precedente  deliberazione  n.  29  del  25/09/2014,  con  la  quale  è  stato
approvato il Regolamento per l’utilizzo dell’impianto sportivo “MSC Sporting Club” sito in Sant’Agnello
alla via Cocumella, composto da n. 9 articoli;

CONSIDERATO che l’applicazione di tale strumento regolamentare da parte degli uffici ha evidenziato
l’opportunità di apportare alcune modifiche al testo vigente; 
 
VISTA la bozza di Regolamento contenente le modifiche ed integrazioni, apportate dal Responsabile
della II^ U.O., al vigente Regolamento per l’utilizzo dell’impianto complementare al turismo “Sporting
Club MSC”;

RITENUTO opportuno accogliere le proposte di modifica al Regolamento per l’utilizzo dell’impianto
complementare al turismo “Sporting Club MSC, composto da n. 10  articoli;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli,  espressi,  ex  art.49,  comma  1,  del  D.lgs  267/2000,  e  ss.mm.ii  in
ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente;

VISTI: 
- lo Statuto Comunale;
-  il  D.lgs  18  agosto  2000,  n.  267:  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti
locali”

CON  VOTI:

n. 11 favorevoli
n. 00 contrari
n. 01  astenuti
espressi per alzata di mano su n. 12 consiglieri presenti e votanti;

D E L I B E R A 

-  di  approvare  le  modifiche  apportate  al  vigente  Regolamento  per  l’utilizzo  dell’impianto
complementare al turismo “Sporting Club MSC”, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 29 del 25.09.2014, composto da n.10 articoli, che allegato alla presente deliberazione sub B) ne
forma parte integrante e sostanziale; 

- di  demandare  al  funzionario  responsabile  della  II  U.O.  l’adozione  di  tutti  gli  adempimenti
consequenziali al presente atto, ivi compresa la pubblicazione del regolamento nell’apposita sezione
del sito istituzionale dell’ente e, la trasmissione dello stesso agli uffici competenti per l’adozione di
tutti gli adempimenti consequenziali;



- di dare atto che il regolamento entrerà in vigore il giorno successivo alla data di esecutività della
presente deliberazione.

Successivamente:
IL CONSIGLIO COMUNALE

Con separata votazione il cui esito è il seguente:
n. 11 favorevoli
n. 00 contrari
n. 01 astenuti
espressi per alzata di mano su n. 12 consiglieri presenti e votanti;

D E L I B E R A
 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000.



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Pareri

31

Modifica Regolamento per l'utilizzo dell'impianto complementare al turismo - Sporting Club MSC -
via Cocumella Sant'Agnello

2022

Servizi Sociali & URP

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

12/07/2022

Ufficio Proponente (Servizi Sociali & URP)

Data

Parere Favorevole

Dott.ssa Anna Granata

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

12/07/2022Data

Parere Non Necessario

dott. Mariano Aversa

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere ---------------.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Il Presidente C.C.
Rocco Gennaro

Delibera Consiglio Com.le:  N.31 / del 22/07/2022
Oggetto: Modifica Regolamento per l'utilizzo dell'impianto complementare al turismo - Sporting Club MSC - via Cocumella

Sant'Agnello

Il presente verbale viene così sottoscritto:

                        

Il  sottoscritto  Segretario  Comunale  dà  disposizione  per  la  pubblicazione  della  presente  deliberazione,
mediante affissione all’albo pretorio on line.

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Russo Antonio

                        

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è:

- immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4° del

X immediatamente esecutiva ai sensi del comma 4° dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Russo Antonio

IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. Russo Antonio

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

RUSSO ANTONIO in data 30/08/2022
GENNARO ROCCO in data 31/08/2022



Delibera :  N.31 del 22/07/2022
Oggetto: Modifica Regolamento per l'utilizzo dell'impianto complementare al turismo - Sporting Club MSC - via Cocumella Sant'Agnello

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo comune

per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 31/08/2022.

Sant’Agnello, 31/08/2022.

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO
 Coppola Carmela

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CARMELA COPPOLA in data 31/08/2022


